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Ekdalens Maskinstation AB
Org.or. 556742-8783

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen #r uppraitad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foretaget sysslar med transporter samt 6vriga tjénster frimst inriktat pd g6dsel och biosubstrat-
transporter till och fran biogasanléggningar i sodra Sverige samt mot storre djurgérdar.

Foretagets site &r Helsingborg, Skane lin.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret

Under rékenskapsdret har foretaget fortsatt omvandligen till ett renodlat akeri med substrattrading,

Flerarsoversikt

2018 2017 2016
Nettoomsittning 42 817597 36922324 33497283
Resultat efter finansiella poster 5566 498 32 679 39 843
Soliditet (%) 22,13 25,60 26,59

Definitioner av nyckeltal, se noter
En hogre beldggning och biéttre prisbild har bidrag till att omséttningen har 6kat.

Forindringar i eget kapital

2015

37176 440
1774 009

22,46

Arets Summa fritt
resultat eget kapital
5781 7 595 300

-5 781 0
-6 500 000
212 096 212 096

Ovrigt fritt
Aktiekapital eget kapital
Belopp vid drets ingéng 100000 7589519
Resultatdisposition enligt beslut
av arsstimma: 5781
Aterbetalning aktieigartillskott -6 500 000
Arets resultat
Belopp vid érets utgang 100000 1095300
2018-12-31

Villkorade aktiedgartillskott

“lfpgér till: 0

Sida2av 10

212096 1307396

2017-12-31

6 500 000




Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr. 556742-8783

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Betréiffande bolagets resultat och stéllning i vrigt hinvisas till efterfoljande resultat- och balansrikningar

ied tillhérande noter.
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Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr. 556742-8783

RESULTATRAKNING
Rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagexforindringar m.m.

Roérelsekostnader

Lastbils- och maskinkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Rinteintikter

Réntekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

L#mnade koncernbidrag
Foréndring av dveravskrivningar
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat

Arets resultat
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2018-01-01
Not 2018-12-31

42 817 597
470 760

43 288 357

-22 407703

-4 189 653

2 -7 563 520
-2 986 959

0

2017-01-01
2017-12-31

36 922 324
1048 099

-37 147 835

6 140 522

92119
-666 143

37970 423

-20 210 029
-3 800 473
-8 207 468
-3 242 095
-1 043 544

-574 024

5566 498

0
-5 350 000

-36 503 609

1466 814

788
-1434 923

-5 350000

216 498

-4 402

-1434 135

32 679

-3 192 000
3 242 095

212 096

50 095

82774

-76 993

5781




Ekdalens Maskinstation AB
Org.nor. 556742-8783

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliiggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlédggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Finansiella anliiggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anliiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgingar

Varulager m.m.

Révaror och fornddenheter
Fardiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omséittningstillgangar

ijMMA TILLGANGAR
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Not

(9%

2018-12-31

1718 006
1614238
16 029 269

19 361 513

2 897063

2017-12-31

1813 451
3342978
15174 192

2 897 063

22 258 576

3365651
843 016

20 330 621

1685215

4208 667

4 540 515
2 594 340

114 472
2254 035

1685215

22 015 836

4 650901
1393 198

9503 362

13 712 029

35970 605

6 044 099

3656 543
5250951

647 282
1738 190

11 292 966

17 337 065

39352 901



Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr. 556742-8783

BALANSRAKNING

2018-12-31 2017-12-31

Not
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 100 000 100 000
Summa bundet eget kapital 100 000 100 000
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 1095300 7589 519
Arets resultat 212 096 51781
Summa fritt eget kapital 1307396 7595300
Summa eget kapital 1 407 396 7 695 300
Obeskattade reserver
Ackumulerade 6veravskrivningar 8 403 905 3 053 905
Summa obeskattade reserver 8403 905 3 053 905
Langfristiga skulder 7,8
Checkriikningskredit 3 434 287 3 840 523
Ovriga skulder till kreditinstitut 10 553 405 11 550 665
Summa langfristiga skulder 13 987 692 15391 188
Kortfristiga skulder 8
Ovriga skulder till kreditinstitut 3 845 466 4659 313
Leverantorsskulder 4280 162 4130 169
Skulder till koncernforetag 670 491 0
Skatteskulder 331980 184 947
Ovriga skulder 1078 688 2013 035
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 1964 825 2225044
Summa kortfristiga skulder 12171 612 13 212 508
7JWVIA EGET KAPITAL OCH SKULDER 35970 605 39 352 901
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Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr. 556742-8783

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna rad
(BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgdngar

Tilldimpade avskrivningstider:
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anléggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Varulager

Varulagret dr varderat till inkopspris forutom biosubstrat som dr vérderat till nettoforséljningsvirde.

Noter till resultatrikningen
Not2 Medelantal anstiillda

Medelanial anstdllda

2018

Medelantalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda
nirvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstiillda har varit

Noter till balansrikningen

Not3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Forsdljningar/utrangeringar
Utgdende anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar

Aterforda avskrivningar pa

forsiljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar
edovisat virde

17

2018-12-31

2386 120
0

2386120

-572 669

0
-95 445
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-668 114
1718 006

2017

18

2017-12-31

4 688 430

-2.302 310

2386120

-937 686

460 462
-95 445

-572 669
1813451



Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr. 556742-8783

NOTER

Not4 Maskiner och andra tekniska
anléiggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Inkdp
Forséljningar/utrangeringar
Utgéende anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pd
forsiljningar/utrangeringar
Axets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Not5 Imventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden
Ink&p
Forséljningar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsdljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Not6 Andra lingfristiga fordringar

Ingéende anskaffningsvérden
Arets limnade 14n
Kortfristig del av 1an
Redovisat virde

2018-12-31

5576 574
118 083

-1 925 000

3769 657

-2 233 596

516 291
-438 114

-2 155419

1614238

2018-12-31

23 872 945
4356 000
-2 121 599

26 107 346

-8 698 753

1074 076
-2.453 400

-10 078 077

16 029 269

2018-12-31

1685215
1211 848
0

2897063

2017-12-31

10 228 749
66 000

-4 718 175

5576 574

-2 1787 477

1195339
-641 458

-2 233 596

3342978

2017-12-31

25130528
27792
-1285 375

23 872 945

-6 377 008

183 447
-2 505 192

-8 698 753
15174 192

2017-12-31

0
2106 763
-421 548

1685215

Fordringarna avser et kommersiellt 1an till ett av styrelseledamoten nérstiende bolag och 15per

med rinta och amortering enligt reversen.

/
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Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr. 556742-8783

NOTER

Not7 Langfristiga skulder

Forfaller senare 4n 5 ar

Not8 Skulder som avser flera poster

2018-12-31

2018-12-31

2017-12-31

708 545

2017-12-31

Foretagets banklan/skuld om 17 833 157 (20 050 501) kronor redovisas under f5ljande poster i

balansrékningen:

Lingfristiga skulder
Checkrakningsskuld

Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Ovriga noter

Not9 Stillda sikerheter

Foretagsinteckningar

Tillgangar med dganderattsforbehall

Not 10 Xoncernforhallanden

3434287
10 553 404

3 845 466

2018-12-31

5700000

15791 006

3 840 523
11 550 665

4 659 313

2017-12-31

5700 000

17 505 319

Bolaget 4r heldgt dotterbolag till Ekdalen Holding AB, 556573-6872, med site i Helsingborgs kommun,

{ikéne l4n.
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Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr. 556742-8783

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyvang 2019-06-13

e
e 7 o

Ulf Wiktare

Min revisignsberittelse har 1dmnats den 13 juni 2019

)~

Auktoriserad revisor
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Revisionsberiittelse

Till bolagsstimman i Ekdalens Maskinstation AB
Org.nr 556742-8783

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Ekdalens Maskinstation AB for ar 2018.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden réttvisande bild av Ekdalens Maskinstation ABs finansiella stéllning per den
2018-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen &r
forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att bolagsstimman faststéiller resultatrikningen och balansrikningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i
forhallande till Ekdalens Maskinstation AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédimtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedomer &r nodvéndig for att
uppriitta en arsredovisning som inte innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
ocgentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av &rsredovisningen ansvarar styrelsen for beddmningen av bolagets formaga att fortsétta
verksamheten. Den upplyser, nér sa #r tillaimpligt, om forhallanden som kan péverka formégan att fortsétta
verksambheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal 4r att uppnd en rimlig grad av séikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
négra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag, och att ldmna en
revisionsberittelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet 4r en hog grad av sikerhet, men &r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka
en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag
och anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska
beslut som anviindare fattar med grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt omddme och har en professionellt skeptisk
inétillning under hela revisionen. Dessutom:

[}
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- identifierar och beddomer jag riskerna for vésentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror
pé oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgérder bland annat utifrén dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som #r tillrickliga och #indamalsenliga for att utgéra en grund for mina uttalanden.
Risken for att inte upptéicka en vésentlig felaktighet till £61jd av oegentligheter &r hogre &n for en vésentlig
felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, forfalskning,
avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller &sidoséittande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse for min revision for
att utforma granskningsatgirder som 4r ldmpliga med hinsyn till omstéindigheterna, men inte for att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvdrderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet
av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhémtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon visentlig oséikerhetsfaktor som avser sddana héndelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets forméga att fortsitta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en
visentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fasta uppmérksamheten pé upplysningarna i
arsredovisningen om den visentliga osékerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillrdckliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras p& de revisionsbevis som inhémtas fram
till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héindelser eller forhallanden gora att ett bolag inte
langre kan fortsétta verksamheten.

- utvirderar jag den Gvergripande presentationen, strukturen och innehéllet i drsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och héndelserna pa ett
séitt som ger en rittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Ekdalens Maskinstation AB for rikenskapséret 2018 samt av forslaget till dispositioner betriaffande bolagets
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstdimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamot ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Sarskild forteckning 6ver 14n och sikerheter har upprittats i enlighet med vad som foreskrivs i
aktiebolagslagen.

Grund for uttalanden

Tag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag dr oberoende i forhallande till Ekdalens Maskinstation AB enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och #ndamalsenliga som grund {f6r mina

ttalanden.
v
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Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r forsvarlig med hidnsyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlpande beddma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation &r
utformad sé att bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt
kontrolleras pd ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mél betréiffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i nagot
visentligt avseende:

- foretagit nagon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot bolaget, eller

- pa nagot annat sitt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betrédffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och ddrmed mitt
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sidkerhet bedoma om forslaget &r forenligt med
aktiebolagslagen.

Rimlig sikerhet 4r en hog grad av séikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgérder eller forsummelser som kan foranleda
erséttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r
forenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdome och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av riakenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa min professionella bedémning med utgéngspunkt i
risk och vésentlighet. Det innebér att jag fokuserar granskningen pé sddana atgérder, omraden och
forhéllanden som ir visentliga for verksamheten och dér avsteg och overtrddelser skulle ha sérskild
betydelse for bolagets situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna &tgérder
och andra forhallanden som #r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag f6r mitt uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust har jag granskat om forslaget
dr forenligt med aktiebolagslagen.

Anmiirkning .

Vid ett flertal tillfsllen under &ret har avdragen skatt och sociala avgifter betalts for sent. Styrelsen har
ddrmed inte fullgjort sina skyldigheter enligt 8 kap. 4 § aktiebolagslagen. Forsummelsen har inte medfort
nagon skada for bolaget utéver dréjsmalsréntor.
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